
 

  

Św. Bartłomiej był apostołem Jezusa. W Ewangelii występuje pod 
imieniem Natanael. Był wiernym towarzyszem Jezusa przez całe 
życie i naocznym świadkiem mąk, ran, śmierci i Jego zmartwych-
wstania. 
Wszechmogący Boże, utwierdź w nas szczerą wiarę, która łą-

czyła świętego Bartłomieja Apostoła z Twoim Synem,  

i spraw, za jego wstawiennictwem, aby Twój Kościół stał się 

dla wszystkich narodów sakramentem zbawienia. 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory odpustowe dziś o godz. 1500.   

 Bóg zapłać o. Augustynowi za wygło-

szenie Słowa Bożego podczas odpustu. 

 Ostatnia msza wakacyjna w kościele 

św. Mikołaja dziś o godz. 2000. 

 W ramach obchodów odpustowych za-

praszamy jutro do kościoła na cmentarzu, 

gdzie będzie odprawiona msza za zmar-

łych parafian. 

 W środę całodzienna Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończenie 

Nowenna ku czci Matki Bożej Nieustają-

cej Pomocy.  

 Ministrantów zapraszamy w sobotę na 

zbiórkę po wakacyjnej przerwie. Grupa 

młodsza o godz. 900 i lektorzy o 1000.  

 Bóg zapłać za złożoną przed tygodniem 

ofiarę na renowację naszego kościoła. Po 

odpuście ustawimy kolejne rusztowania, 

by kontynuować prace w kaplicy pod po-

łudniową wieżą. W tym roku w ostatnim 

segmencie świątyni będzie wykonana 

tylko konserwacja techniczna. Z Bożą 

pomocą zakończenie prac konserwator-

skich we wnętrzu kościoła planujemy na 

rok 2020. 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi. 

 

 

 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Po przewie wakacyjnej jutro rozpoczy-

namy zajęcia w szkole. Serdecznie zapra-

szamy na Eucharystię o godz. 800 w in-

tencji dzieci, młodzieży, nauczycieli, wy-

chowawców i katechetów. Pierwszokla-

sistów prosimy o zabranie ze sobą torni-

strów i przyborów szkolnych, które zo-

staną uroczyście poświęcone. Zachęcamy 

dzieci i młodzież do spowiedzi dziś i jutro 

przed Eucharystią. 

 Spotkanie Grupy Modlitewnej we wto-

rek po wieczornej mszy (ks. Tadeusz). 

 Pierwsza w tym roku katecheza dla do-

rosłych w środę po wieczornym nabożeń-

stwie (ks. Krzysztof). 

 Msza dla młodzieży w kościele para-

fialnym w piątek o godz. 1930 i po mszy 

zebranie  rodziców młodzieży klas 

ósmych szkół podstawowych i pierw-

szych szkół średnich (podczas spotkania 

będą zapisy do grup w ramach formacji 

przed bierzmowaniem). 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek i piątek miesiąca. Adoracja 

Najświętszego Sakramentu w intencji po-

wołań i powołanych w czwartek po Eu-

charystii.  

 Eucharystia dla czcicieli NSPJ w piątek 

o godz. 900. 

 Puszka na Wydział Teologiczny w 

przed kościołami w następną niedzielę.  

 Wypraszajmy Boże błogosławieństwo 

dla dzieci i młodzieży na trud całorocznej 

nauki szkolnej. 

ODPUST PARAFIALNY – 25.08.2019 
ku czci sw. Bartłomieja Apostoła 
 
PALMOWA – 9.04.2017 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 1.09.2019 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Uroczystość Najśw. Maryi Panny Częstochowskiej 

630 Za †† rodziców Teklę i Franciszka 

oraz teściów Stefanię i Alojzego 
1500 Codziennie koronka do Miłosierdzia Bożego  
1830 Poodpustowa msza kościele cmentarnym 

Za †† Parafian 

Wspomnienie św. Moniki 

630 Za †† męża Jana Maus, teściową, 

brata Marka i †† z rodziny Maus 

1830 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Marii i An-

drzeja z okazji 25. rocznicy ślubu 

Wspomnienie św. Augustyna 

630 Za †† Henryka Dura i rodziców 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Wal-

demara z okazji urodzin 

2. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Hilde-

gardy z okazji 80. urodzin 

 Wspomnienie Męczeństwa św. Jana Chrzciciela 

630 Za † Alfreda Lyko w rocz. śmierci 

1300 Ślub: Paulina Młynarska i Piotr Duda 
1830 1. Za † Bruno Heda w dniu urodzin 

2. Za † Herberta Broj w 30. dzień po 

śmierci 
 

630 Za †† Eufemię i Aleksandra Janik, 

rodziców i rodzeństwo 

1830  1. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Piotra 

2. Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Ryszarda Kola-

sińskiego z okazji 60. urodzin 

3. Za † Jana Siodlaczek (od sąsiadów) 

630 O zdrowie i błogosławieństwo Boże 

dla Marii i Joachima oraz ich dzieci 

1300 Ślub: Aleksandra Wodzisławska i 

Rafał Dulęba 
1515 Nauka przedchrzcielna 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za †† Adolfa Larysz, rodziców i 

wszystkich †† z rodziny 

2. Za † matkę Marię Hoppe oraz †† 

z rodzin Hoppe i Thomalla 

630     Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† ojca Józefa Kern i pokrewień-

stwo z obu stron 

830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden, 

mit Bitte um weiteren Gottes Segen 

und Gesundheit für Fabian zum Ge-

burtstag 

2. Für †† Ehefrau Maria Wittek zum 

80. Geburtstag und Sohn Martin 
1000  1. Za †† z rodzin Kopacz, Michel, 

Dorniok, Siegmund i Pelka 

 2. Za †† rodziców Elżbietę i Ber-

narda Konczalla 

1130 1. W intencji ofiar II Wojny Świato-

wej (MGOK) 

2. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Ma-

riana z okazji 60. urodzin 

3. Za † Małgorzatę Dekacz w 15. 

rocz. śmierci 
1500 Nieszpory i koronka 

1600  Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sar-

nes oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

PONIEDZIAŁEK – 26.08.2019 

ŚRODA – 28.07.2019 

PIĄTEK – 30.08.2019 

SOBOTA – 31.08.2019 

CZWARTEK – 29.08.2019 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 1.09.2019 
 

WTOREK – 27.08.2019 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Helenę Wróbel w 1. rocz. śm. 
800 W intencji dzieci i młodzieży na roz-

poczęcie roku szkolnego 
1500 Codziennie koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za †† rodziców Józefa i Marię Do-

nath, z rodziny i dusze w c. c. 

 2. Za †† rodziców Edwarda i Adelę 

Radziwoń oraz †† z rodziny 

  Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego 

630 Za †† Annę Eggert, męża Joachima 

oraz †† z rodzin Eggert, Janusz i du-

sze w czyśćcu cierpiące 
1830 1. Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz 

†† z pokrewieństwa z obu stron 

2. Za † Elżbietę Gaca w 1. rocz. śm, 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Anny z okazji urodzin  

2. Za †† Alojzego Golczyk,  rodziców 

i rodzeństwo 

630 Za †† Zofię i Józefa Kramczyńskich, 

syna Kazimierza, rodziców i dziad-

ków oraz Norberta Kopacz 
1830 1. W intencji powołań i LSO 

2. Za † Józefa Styra w dniu śmierci i 

za †† z rodzin Styra i Janik 
Godzina święta – adoracja Najświętszego Sa-

kramentu w intencji powołań i powołanych 

630 O Miłosierdzie Boże i błogosławień-

stwo dla członków rodziny oraz po-

moc Ducha Świętego w realizacji 

trudnych życiowych planów 

900 Za † Krystynę Grabowską-Wisz-

niewską w 1. rocz. śmierci 
1830  Za † Bogdana Nowak w 30. dz. po śm 
1930  Msza dla młodzieży w kościele parafialnym  

Za † Rolanda Panusz w 2. rocz. śm. 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Stefana z okazji 

70. urodzin 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Przez wstaw. Anioła Stróża, z po-

dziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Karola 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla męża z okazji 80. urodzin 

3. Przez wstaw. Anioła Stróża z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Marceliny Płaczek 
630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Adelajdę Kern w rocz. urodzin, 

męża Jerzego, rodziców i rodzeństwo 

z obu stron i całe †† pokrewieństwo 

830 Für †† Aventin Cichon, Ehefrau Jo-

hanna, Tochter Barbare, Franz und 

Agnes Wollny 

1000  1. Za † męża Adama Kolbek w 11. 

rocz. śmierci 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ma-

rii i Grzegorza z okazji 35. rocz. ślubu 

oraz dla całej rodziny 

1130 1. Za † matkę Jadwigę i brata Józefa 

Krzyżanowskich w rocz. śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ja-

dwigi z okazji 80. urodzin 
1500 Nieszpory i koronka 

1600  Za † Jana Krupa 

PONIEDZIAŁEK – 2.09.2019 

ŚRODA – 4.09.2019 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 6.09.2019 

I SOBOTA MIESIĄCA – 7.09.2019 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 5.09.2019 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 8.09.2019 
 

WTOREK – 3.09.2019 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

26 VIII 

9.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Kamila w rocznicę urodzin 

17.30 Za † Rafała Kubica oraz za †† Różę i Mariusza Korbel 

Wtorek  

27 VIII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za † brata Henryka, †† rodziców i †† z pokrewieństwa 

Środa 

28 VIII 

9.00 Za † męża Tadeusza Miszczak, za †† synów Ryszarda, Władysława i Janusza  

oraz †† córki Jadwigę i Dorotę 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże  

w rodzinie Drozd 

2) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich oraz Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk 

Czwartek  

29 VIII 

9.00 Za †† Leona i Elżbietę Czubernat, oraz †† synów Eugeniusza i Wacława i żonę 

Wilhelminę 

17.30 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i potrzebne łaski dla Henryki i Stanisława w rocznicę ślubu 

Piątek 

30 VIII 

9.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i potrzebne laski dla syna Aleksandra z okazji urodzin 

17.30 Za † Józefa Michałków w rocznicę śmierci 

Sobota 

31 VIII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Marka z okazji urodzin 

2) Za † Gertrudę Tomala 

3) Za † męża Jana Cholewa i † ojca Jerzego Czaja w rocznicę urodzin 

 

Niedziela 

1 IX 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † męża Bronisława Nogę w dniu imienin 

9.30 Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

12.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Karola w dniu urodzin 

17.00 Za † Marię Thiel oraz za †† z rodzin Majer, Thiel, Niemiec i Ćwikłowskich 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

2 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za †† mamę Jadwigę, rodzeństwo Renatę, Ryszarda i Jerzego oraz dziadków 

Augustyna i Agnieszkę 

2) Za † Annę Meryk w 2 rocznicę śmierci 

Wtorek  

3 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

3) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa  

4 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Dziękczynna za łaski otrzymane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej, 

z prośbą o potrzebne łaski dla Maksymiliana i Olgi w dniu urodzin 

Czwartek  

5 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Gertrudę i Augustyna Blaszczyk oraz †† rodziców i rodzeństwo 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla rodziny 

Piątek 

6 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Józefa i Agnieszkę Larysz, brata Joachima i za †† z rodziny 

2) Za † brata Zdzisława Nowickiego w 1 rocznicę śmierci, †† braci Jana  

i Kazimierza Kinia oraz za †† z tych rodzin 

Sobota  

7 IX 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za †† Pawła i Elżbietę Morawiec oraz za †† rodziców i rodzeństwo 

2) Za † Karola Jurecki oraz za †† żonę, dzieci i rodziców 

Niedziela  

8 IX 

8.00 1) Za † Lesława Nizińskiego oraz za †† rodziców, brata i bratową 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

9.30 Za †† mamę Bertę i męża Wojciecha 

12.00 Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXI NIEDZIELA ZWYKŁA 

25 sierpnia 2019 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 18.30 zapraszamy na koncert inaugurujący tegoroczny festiwal 

muzyki organowej i kameralnej Koncerty Loretańskie. Na organach zagra Józef Serafin, jeden  

z najbardziej znanych i utytułowanych polskich organistów, a towarzyszyć mu będzie Edyta Fil, 

znakomita polska flecistka, dysponująca niezwykłą, błyskotliwą techniką gry. Kolejny koncert, 

zatytułowany Złoty wiek trąbki, w wykonaniu Wacława Golonki (organy) i Stanisława Dziewiora 

(trąbka), odbędzie się w najbliższy piątek, 30 sierpnia. Na szczególny koncert, zatytułowany Musica 

nos unit (Muzyka nas jednoczy), zapraszamy w sobotę, 31 sierpnia, w przededniu osiemdziesiątej 

rocznicy wybuchu II wojny światowej. Będzie do recital organowy w wykonaniu niemieckiego 

wirtuoza organów Bjӧerna Wiede z Poczdamu. Szczegółowe informacje na temat tegorocznego 

festiwalu można znaleźć na plakatach i stronie internetowej klasztoru. 

2. W przyszłą niedzielę, 1 września, o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo 

Loretańskie. Tym razem naszej modlitwie przewodniczył będzie ks. Jan Golba, proboszcz parafii w 

Kazimierzu, wraz z grupą młodzieży. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

3. Od przyszłej niedzieli rozpoczynamy przyjmowanie intencji mszalnych na rok 2020. 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

1 września 2019 r. 

1. Na pierwsze, powakacyjne spotkanie Kręgu Biblijnego zapraszamy w poniedziałek, 2 września, 

po mszy św. wieczornej (ok. 18.15). 

2. We wtorek, 3 września, podczas mszy św. wieczornej, będziemy się modlić za zmarłe Siostry 

Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

3. Comiesięczna msza św. za zmarłych braci, siostry, rodziców, krewnych i dobroczyńców 

Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych braci i siostry Franciszkańskiego Zakonu 

Świeckich zostanie odprawiona w środę, 4 września, o godz. 17.30. 

4. W najbliższy czwartek, 5 września, w godzinach od 9.00 do 13.00 odbędzie się w naszym klasztorze 

Akcja Honorowego Oddawania Krwi. Chętne zdrowe osoby zapraszamy do włączenia się w to 

dzieło miłosierdzia wobec ludzi chorych. 

5. W piątek, 6 września, zapraszamy na kolejny koncert w ramach festiwalu Koncerty Loretańskie, 

zatytułowany: Siedem wieków muzyki. Na organach zagra wybitny polski organista, a jednocześnie 

dyrektor artystyczny naszego festiwalu, prof. Marek Stefański, a towarzyszyć mu będzie solista (bas) 

Jacek Ozimkowski. Zapraszamy do udziału. 

6. Członków Rycerstwa Niepokalanej zapraszamy na mszę św. w niedzielę, 8 września,  

o godz. 17.00. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie się pierwsze po wakacjach spotkanie 

formacyjne. Zapraszamy do udziału. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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BBBBieg po piątkę ieg po piątkę ieg po piątkę ieg po piątkę ––––    odmów dziesiątkę.odmów dziesiątkę.odmów dziesiątkę.odmów dziesiątkę.    
To nasza parafialna inicjatywaTo nasza parafialna inicjatywaTo nasza parafialna inicjatywaTo nasza parafialna inicjatywa    w której chcemy zwrócić w której chcemy zwrócić w której chcemy zwrócić w której chcemy zwrócić 
uwagę na nasze zdrowie duchoweuwagę na nasze zdrowie duchoweuwagę na nasze zdrowie duchoweuwagę na nasze zdrowie duchowe, psychiczne, psychiczne, psychiczne, psychiczne    i fizyczne. i fizyczne. i fizyczne. i fizyczne.     
W kaŜdy czwartek  zapraszamy na wspólny dziesiątek W kaŜdy czwartek  zapraszamy na wspólny dziesiątek W kaŜdy czwartek  zapraszamy na wspólny dziesiątek W kaŜdy czwartek  zapraszamy na wspólny dziesiątek 
róŜańca i bieg lub spacer  w róŜańca i bieg lub spacer  w róŜańca i bieg lub spacer  w róŜańca i bieg lub spacer  w naszym naszym naszym naszym parku. parku. parku. parku.     

Czwartek 19:20 Czwartek 19:20 Czwartek 19:20 Czwartek 19:20     
(w I czwartki (w I czwartki (w I czwartki (w I czwartki miesiącamiesiącamiesiącamiesiąca    po naboŜeństwie)  po naboŜeństwie)  po naboŜeństwie)  po naboŜeństwie)      


